DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISITA TÉCNICA COMO
INSTRUMENTO PARA APRIMORAR CONHECIMENTO NA ENGENHARIA DE
BIOSSISTEMAS: ESTUDO DE CASO EM SOLOS de autoria de VANESSA ÍRIS DOS
SANTOS LIMA, PÂMELA MONIQUE VALÕES DA CRUZ , OSMAR ANTONIO DA SILVA
JUNIOR , foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63067

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63067